ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Назарова В.Ф.

Рассмотрев ходатайство Иркутского регионального отделения Об
щероссийской общественной организации ветеранов «Российский Союз
ветеранов», согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной
защите Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение
комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и
связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Ир
кутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и по
четных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Назарова Вячеслава Федоровича -  руководителя част
ного профессионального образовательного учреждения «Русско-Азиатский
экономико-правовой колледж».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 января 2019 г. № 08/ S'f -Р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Назарова
В.Ф.

Рассмотрев ходатайство Иркутского регионального отделения
Общероссийской общественной организации «Российский союз ветеранов» о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Назарова Вячеслава Федоровича, согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, руководствуясь статьями 8,33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Назарова Вячеслава Федоровича -  руководителя частного
профессионального образовательного
экономико-правовой колледж».

Заместитель председателя комиссии

учреждения «Русско-Азиатский

С.П. Шевченко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2019 №.Qf/36-p
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Иркутского регионального отделения
Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский союз
ветеранов» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Назарова Вячеслава Федоровича, в соответствии со статьей 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Назарова Вячеслава Федоровича
-  члена комитета Иркутского регионального отделения Общероссийской
организации ветеранов «Российский союз ветеранов», руководителя частного
профессионального образовательного учреждения «Русско-Азиатский
экономико-правовой колледж», председателя Иркутского регионального
отделения «Движение в поддержку армии и ВПК».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЕТЕРАНОВ «РОССИЙСКИЙ СОЮЗ ВЕТЕРАНОВ»

ИРКУТСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

664011, г. Иркутск, ул. Свердлова, 38
Телефоны: р (3952) 24-11-09, д 25 16 63,
с 8 914 920 12 32, с 8 904 1262525

E-mail: irkrsv@mail.ru (комитет)________

«14» января 2019 г. № 8
Ш icoUe/j

Председателю Законодательного
собрания Иркутской области

Соколу Сергею Михайловичу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Иркутское региональное отделение Общероссийской общественной
организации ветеранов «Российский союз ветеранов» представляет
дополнительные материалы для награждения Назарова Вячеслава
Федоровича за существенный вклад в обеспечение прав и свобод ветеранов,
активную общественно-политическую деятельность в Иркутской области,
высокие морально-деловые качества и в связи с Днем воинской славы России
-  Днем Защитника Отечества Почётной Грамотой Законодательного
собрания Иркутской области.

Председатель Иркутского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации ветеране!
«Российский союз ветс

.ячков

лн of
о 5

mailto:irkrsv@mail.ru